CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

GIẤY CAM KẾT

V/v Xaây döïng, söûa chöõa, naâng caáp nhaø troï

cho coâng nhaân thueâ
----

Kính gửi: UBND phường/xã…............, Quận/Huyện:..............Thành phố Hồ Chí Minh
Chúng tôi là:

1/ Ông /bà:
...................................................................................................................
- Số CMND:.......................... ngày cấp:........................... nơi cấp:..............................

- Địa chỉ thường trú (hộ khẩu): ...................................................................................

- Địa chỉ nơi ở hiện nay ...............................................................................................
2/ Và Ông/bà : ..................................................................................................................
- Số CMND:.......................... ngày cấp:........................... nơi cấp:..............................

- Địa chỉ thường trú (hộ khẩu): ...................................................................................

- Địa chỉ nơi ở hiện nay ...............................................................................................
Chúng tôi cùng  cam keát vaø chòu traùch nhieäm tröôùc phaùp luaät veà nhöõng noäi dung cam kết sau ñaây :
1. Tài sản theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (hoặc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở) số ................... ngày .......tháng ......... năm ........ do UBND ................... cấp,  thuộc quyền sở hữu của chúng tôi không bị tranh chấp khiếu nại, không nằm trong khu quy hoạch giải tỏa, không bị kê biên, hiện chưa đăng ký thế chấp tài sản với cơ quan đơn vị nào;

2. Cam kết việc xây dựng/sửa chữa nhà trọ và chịu trách nhiệm xin giấy phép kinh doanh theo tiêu chuẩn Quyết định 75/2006/QĐ-UBND ngày 17/5/2006 của UBNDTP V/v Ban hành quy chế quản lý nhà cho công nhân, người lao động thuê để ở trên địa bàn TPHCM;
3. Cam kết thực hiện việc cho thuê đúng đối tượng, giá cả cho thuê phù hợp với thị trường và khả năng của công nhân, người lao động;
4. Cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an ninh trật tự quản lý nhân hộ khẩu, về môi trường, phòng cháy chữa cháy, v...v... và các quy định khác của địa phương;
5. Thực hiện đúng và đủ các cam kết nêu trên;
6. Văn bản cam kết này được lập hoàn toàn tự nguyện;

Để chúng tôi tiến hành lập thủ tục vay vốn để xây dựng/sửa chữa nhà trọ với Quỹ Phát triển nhà ở TP.HCM./.

UBND PHƯỜNG ...........

 TP.HCM, ngày         tháng         năm 20….

( Ký tên và đóng dấu)                                    Người viết đơn (ghi rõ họ tên và ký)